NOVARSETI VIAGGI SRL
Sede legale in Novara — Corso Cavour, 23
Tel. 0321-674111
E-mail: info@novarseti.com
Indirizzo PEC: novarsetiviaggi@pec.it
Cap. Soc. € 10.000,00
Cod. Fisc. E P.IVA 02344490038
R.E.A. — CCIAA Novara n. 230699

PREVENTIVO

Faggiano Fabrizio

Novara, 13/11/2025

BIGLIETTO FERROVIARIO CHIVASSO/ALESSANDRIA/CHIVASSO 15/12/25(esente iva art 15) costo euro

Longhini Jessica
BIGLIETTO FERROVIARIO VERONA/ALESSANDRIA/VERONA 14/12/25-15/12/25
(esente iva art 15)

DIRITTI DI AGENZIA BIGLIETTO FERROVIARIO (IVA 22% inc.)

Campagna Sara
BIGLIETTO FERROVIARIO TORINO/ALESSANDRIA/TORINO 14/12/25-15/12/25

(esente iva art 15)

Bassi Erika

BIGLIETTO FERROVIARIO FERRARA/ALESSANDRIA/NOVARA 14/12/25-15/12/25
(esente iva art 15)

DIRITTI DI AGENZIA BIGLIETTO FERROVIARIO (IVA 22% inc.)

N. 1 bollo da 2€ sulla biglietteria

RISERVATEZZA - CONFIDENTIALITY

costo euro

costo euro

costo euro

costo euro

costo euro

17,00

62,10

7,32

19,00

69,90

3,66

In ottemperanza al D.Lgs. 196/03 sulla tutela dei dati personali e art. 616 c.p., le informazioni contenute in

questo messaggio sono strettamente riservate e sono esclusivamente indirizzate al destinatario indicato
(oppure alla persona responsabile di rimetterlo al destinatario), tenendo presente che qualsiasi uso,

riproduzione o divulgazione di questo messaggio ¢ vietata.

Nel caso in cui aveste ricevuto questa e-mail per errore, vogliate avvertire il mittente al piu presto a mezzo

posta elettronica e distruggere il presente messaggio.
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