

**NOVARSETI VIAGGI SRL**  
Sede legale in Novara – Corso Cavour, 23  
Tel. 0321-674111  
E-mail: [info@novarseti.com](mailto:info@novarseti.com)  
Indirizzo PEC: novarsetiviaggi@pec.it  
Cap. Soc. € 10.000,00  
Cod. Fisc. E P.IVA 02344490038  
R.E.A. – CCIAA Novara n. 230699

---

Novara, 13/11/2025

**PREVENTIVO**

**Faggiano Fabrizio**

BIGLIETTO FERROVIARIO CHIVASSO/ALESSANDRIA/CHIVASSO 15/12/25(esente iva art 15)	costo euro	17,00
---	------------	-------

**Longhini Jessica**

BIGLIETTO FERROVIARIO VERONA/ALESSANDRIA/VERONA 14/12/25-15/12/25 (esente iva art 15)	costo euro	62,10
DIRITTI DI AGENZIA BIGLIETTO FERROVIARIO (IVA 22% inc.)	costo euro	7,32

**Campagna Sara**

BIGLIETTO FERROVIARIO TORINO/ALESSANDRIA/TORINO 14/12/25-15/12/25 (esente iva art 15)	costo euro	19,00
--	------------	-------

**Bassi Erika**

BIGLIETTO FERROVIARIO FERRARA/ALESSANDRIA/NOVARA 14/12/25-15/12/25 (esente iva art 15)	costo euro	69,90
DIRITTI DI AGENZIA BIGLIETTO FERROVIARIO (IVA 22% inc.)	costo euro	3,66

N. 1 bollo da 2€ sulla biglietteria

**RISERVATEZZA - CONFIDENTIALITY**

In ottemperanza al D.Lgs. 196/03 sulla tutela dei dati personali e art. 616 c.p., le informazioni contenute in questo messaggio sono strettamente riservate e sono esclusivamente indirizzate al destinatario indicato (oppure alla persona responsabile di rimetterlo al destinatario), tenendo presente che qualsiasi uso, riproduzione o divulgazione di questo messaggio è vietata.

Nel caso in cui avete ricevuto questa e-mail per errore, vogliate avvertire il mittente al più presto a mezzo posta elettronica e distruggere il presente messaggio.